

*Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
ul. Żołnierska 18
10 – 561 Olsztyn*

Pytania i odpowiedzi :

Dotyczy: postępowania o wartości poniżej 130 tys. zł o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę czujników do monitorowania saturacji u wcześniaków oraz przyrządów do przetoczeń leków cytotoksycznych .

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu do Zamawiającego wpłynęły następujące wnioski o wyjaśnienie treści Zaprośzenia:

Dotyczy części nr 1

1. Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie czujników jednorazowych do monitorowania saturacji u wcześniaków z opaską mocującą z diodami monitorującymi, dystans między diodami 3 cm ? Reszta bez zmian.
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż wymaga zaoferowania wyrobów zgodnie z opisem w formularzu cenowym, będącym załącznikiem nr 2 do SWZ.
2. Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie czujników jednorazowych do monitorowania saturacji przeznaczonych dla wcześniaków poniżej 3 kg ? Reszta bez zmian.
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż wymaga zaoferowania wyrobów zgodnie z opisem w formularzu cenowym, będącym załącznikiem nr 2 do SWZ.
3. Prosimy o dopuszczenie: czujników kompatybilnych z technologią Oximax, z kalibracją cyfrową rozumianą jako dokładność pomiaru SpO2 +/-2% w zakresie 70-100%, czujników mikrobiologicznie czystych dla pacjentów o wadze:<3kg lub >30kg,
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż wymaga zaoferowania wyrobów zgodnie z opisem w formularzu cenowym, będącym załącznikiem nr 2 do SWZ.

Dotyczy części nr 2

1. Czy Zamawiający dopuści przyrząd bursztynowy bez filtra hydrofobowego na końcu drenu? Pozostałe parametry zgodne z opisem.
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż wymaga zaoferowania wyrobów zgodnie z opisem w formularzu cenowym, będącym załącznikiem nr 2 do SWZ.

ZASTĘPCA DYREKTORA DS. LECZNICTWA
WSS w Olsztynie
Jerzy Górny

(Podpis osoby uprawnionej)